do presente instrumento, mesmo após o término ou rescisão do presente Contrato, quando o 

objetivo for de natureza histórica e documental. 

CLÁUSULA QUINTA – CONTRAPARTIDA 

5.1 Pelos serviços ora contratados, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de 

R$ 185.400,00 (cento e oitenta e cinco mil e quatrocentos reais), conforme tabela abaixo: 

MÊS VALOR 

JANEIRO R$ 15.450,00 

FEVEREIRO R$ 15.450,00 

MARÇO R$ 15.450,00 

ABRIL R$ 15.450,00 

MAIO R$ 15.450,00 

JUNHO R$ 15.450,00 

JULHO R$ 15.450,00 

AGOSTO R$ 15.450,00 

SETEMBRO R$ 15.450,00 

OUTUBRO R$ 15.450,00